

2€
71

LE LOT

LIÉGEOIS AU CHOCOLAT⁽²⁾
"ANDROS GOURMAND ET VEGETAL"

4x90 g + 180 g offerts (540 g).
Le kg : 5,02 €. Egalement disponible au même prix : Délice chocolat (600 g) (4,52 € le kg).



1€
61

2+1 OFFERT

L'UNITÉ

SEMOULE AU LAIT
VANILLE DE MADAGASCAR⁽²⁾
"LA LAITIÈRE"

4x115 g (460 g). Le kg : 3,50 €. **Par 3 (1,38 kg) : 3,22 € au lieu de 4,83 €.**
Le kg : 2,33 €. Même promotion disponible sur d'autres variétés signalées en magasin.⁽³⁾



4€
49

PRIX PAYÉ EN CAISSE

3€
14

TICKET E.Leclerc COMPRIS*

30%
avec la Carte

soit **1€**
35 sur la carte

ACTIVIA SAVEUR CITRON OFFRE DÉCOUVERTE⁽²⁾
"DANONE"

16x125 g (2 kg). Le kg : 2,25 €. Même promotion disponible sur d'autres variétés signalées en magasin.⁽³⁾



-60%

SUR LE 2^e PRODUIT ACHETÉ

LE 1^{er} PRODUIT

4€
71

LE 2^e PRODUIT

1€
88

SKYR 0% MAT.GR.⁽¹⁾

MAXI FORMAT⁽²⁾

"DANONE"

825 g. Le kg : 5,71 €. **Par 2 (1,650 kg) :**

6,59 € au lieu de 9,42 €. Le kg : 3,99 €



LE 1^{er} PRODUIT

2€
17

LE 2^e PRODUIT

0€
87

-60%
SUR LE 2^e PRODUIT ACHETÉ

LA PANNA COTTA ET SON COULIS
5 FRUITS ROUGES
OFFRE SPÉCIALE⁽²⁾
"RIANS"

2 x 120 g (240 g). Le kg : 9,04 €.

Par 2 (480 g) : 3,04 € au lieu de 4,34 €. Le kg : 6,33 €. Même promotion disponible sur d'autres variétés signalées en magasin.⁽³⁾



MARQUE REPERE

3€
78

PRIX PAYÉ EN CAISSE

3€
02

TICKET E.Leclerc COMPRIS*

20%
avec la Carte

soit **0€**
76 sur la carte

YAOURTS BRASSÉS AUX FRUITS AVEC MORCEAUX⁽¹⁾
"DÉLISSE"

16 x 125 g (2 kg). Le kg : 1,89 €.



2+1 OFFERT

2€
43

L'UNITÉ

P'TIT YOP

PARFUM FRAISE

OFFRE DÉCOUVERTE⁽²⁾

"YOPLAIT"

6x180 g (1,08 kg). Le kg : 2,25 €. **Par 3 (3,24 kg) : 4,86 € au lieu de 7,29 €.** Le kg : 1,50 €. Même promotion disponible sur d'autres variétés signalées en magasin.⁽³⁾



⁽¹⁾ TRANSFORMÉ EN

FRANCE

⁽²⁾ ORIGINE

FRANCE

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (3) % de Mat. Gr. sur produit fini. (4) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale. (5) Voir détails en points de vente.